
Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2023/44) 

AS "Sadales tīkls" (reģ. 40003857687) 

Atklāts konkurss "Teritoriju uzkopšanas un uzturēšanas pakalpojums AS "Sadales tīkls" tehniskos 

objektos" 

(Identifikācijas Nr. ST 2023/44) 

 

ZIŅOJUMS 

Rīgā 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma 

procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets:  

AS "Sadales tīkls", Šmerļa iela 1, Rīga (LATVIJA), LV-1160. 

Iepirkuma identifikācijas numurs: Id.Nr. ST 2023/44. 

Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

Iepirkuma līguma priekšmets: tehnisko objektu (TP, SP) teritoriju uzkopšanas un uzturēšanas pakalpojums 

(CPV kods 90910000-9). 

Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 10 (desmit) iepirkuma daļās: 

Iepirkuma daļa Nr.1 "Daugavpils un Rēzeknes teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Austrumu 

tīklu nodaļa)"; 

Iepirkuma daļa Nr.2 "Balvu un Madonas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Austrumu tīklu 

nodaļa)"; 

Iepirkuma daļa Nr.3 "Jēkabpils un Preiļu teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Austrumu tīklu 

nodaļa)"; 

Iepirkuma daļa Nr.4 "Jelgavas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa)"; 

Iepirkuma daļa Nr.5 "Talsu un Tukuma teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa)"; 

Iepirkuma daļa Nr.6 "Liepājas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa)"; 

Iepirkuma daļa Nr.7 "Ventspils teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa)"; 

Iepirkuma daļa Nr.8 "Valmieras un Smiltenes teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Vidzemes tīklu 

nodaļa)"; 

Iepirkuma daļa Nr.9 "Ķekavas un Siguldas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Vidzemes tīklu 

nodaļa)"; 

Iepirkuma daļa Nr.10 "Rīgas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Vidzemes tīklu nodaļa)". 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir izmantots, 

publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī- 23.03.2024. 

Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā- 21.03.2024. 

Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī- 18.02.2024. 

Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā-16.02.2024. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 

sagatavotāji, iepirkuma komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti: 

Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz 2023.gada 13.decembra rīkojumu Nr. 209, sastāvs: 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja Laura Ozola (veic arī iepirkuma komisijas sekretāra funkcijas), iepirkuma 

komisijas priekšsēdētājas vietniece Ieva Arāja, iepirkuma komisijas locekļi: Renāte Bondare, Marija Sališa, 

Valērijs Mikutis. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja tāds veikts: nav 

attiecināms. 

 

5. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 24.04.2024. plkst. 10:00. 

 

 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2023/44) 

6. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas EUR bez PVN: 

 

         Daļa Nr. 1 - Daugavpils un Rēzeknes teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Austrumu tīklu 

nodaļa) 

 

Pretendents Finanšu piedāvājums 

"Daugavas saulrieti" SIA EUR 23 696.4 

"Ferrus" AS EUR 13 650.3 

SIA "Ordālija" EUR 12 225.3 

 

Daļa Nr. 2 - Balvu un Madonas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Austrumu tīklu nodaļa) 

 

Pretendents Finanšu piedāvājums 

"Ferrus" AS EUR 9 249.6 

SIA "Ordālija" EUR 9 238.85 

 

Daļa Nr. 3 - Jēkabpils un Preiļu teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Austrumu tīklu nodaļa) 

 

Pretendents Finanšu piedāvājums 

"Daugavas saulrieti" SIA EUR 15 149.65 

SIA "Ordālija" EUR 11 162.9 

 

Daļa Nr. 4 - Jelgavas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa) 

 

Pretendents Finanšu piedāvājums 

"RV FOREST" SIA EUR 7 879.05 

SIA "Ordālija" EUR 9 325.55 

 

Daļa Nr. 5 - Talsu un Tukuma teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa)  

 

Pretendents Finanšu piedāvājums 

"AMBER KEI" SIA EUR 36 826.9 

"Daugavas saulrieti" SIA EUR 23 435.3 

"Hagberg" SIA EUR 8 889.24 

"RV FOREST" SIA EUR 18 331.1 

SIA "Ordālija" EUR 15 065.55 

 

Daļa Nr. 6 - Liepājas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa) 

 

Pretendents Finanšu piedāvājums 

"NJ Pakalpojumi" SIA EUR 17 850.06 

"RV FOREST" SIA EUR 16 849.91 

SIA "Ordālija" EUR 17 799.39 

 

Daļa Nr. 7 - Ventspils teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa) 

 

Pretendents Finanšu piedāvājums 

"AMBER KEI" SIA EUR 33 908.73 

"NJ Pakalpojumi" SIA EUR 27 853.56 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2023/44) 

"RV FOREST" SIA EUR 10 610.88 

SIA "Ordālija" EUR 13 765.16 

 

Daļa Nr. 8 - Valmieras un Smiltenes teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Vidzemes tīklu nodaļa) 

 

Pretendents Finanšu piedāvājums 

"Ekozona" SIA EUR 7 718.88 

"Ferrus" AS EUR 9 860.65 

SIA "Ordālija" EUR 8 874.59 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "B5" 

EUR 14 790.98 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību EB KOKS 

EUR 13  560.41 

 

Daļa Nr. 9 - Ķekavas un Siguldas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Vidzemes tīklu nodaļa) 

 

Pretendents Finanšu piedāvājums 

"Ferrus" AS EUR 22 778.61 

SIA "Ordālija" EUR 18 567.66 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "B5" 

EUR 21 784.86 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību EB KOKS 

EUR 30 487.2 

 

Daļa Nr. 10 - Rīgas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Vidzemes tīklu nodaļa) 

 

Pretendents Finanšu piedāvājums 

"AB Cleaner" SIA EUR 44 537.2 

"Daugavas saulrieti" SIA EUR 39 211.86 

"Hagberg" SIA EUR 24 874.37 

"Tehniskais Dienests" SIA EUR 78 423.72 

SIA "Ordālija" EUR 26 109.96 

 

7. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Piedāvājumu atvēršanas vieta: Elektronisko iepirkumu sistēma (www.eis.gov.lv).Piedāvājumu atvēršanas datums un 

laiks: 24.04.2024. plkst.14.00. 

 

8. Saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma kritērijs: saskaņā ar nolikuma 17.1. punktu, piedāvājuma izvēles 

kritērijs katrā iepirkumu daļā - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, ņemot vērā tikai cenas kritēriju. 

 

9. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: 

 

Iepirkuma daļa Nr. 1 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 1.iepirkuma daļā "Daugavpils un Rēzeknes teritoriālo iecirkņu 

uzturēšanas pakalpojums (Austrumu tīklu nodaļa)" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – SIA "Ordālija" 

(nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena, līguma darbības termiņš: – 1 (viens) gads 

no līguma noslēgšanas brīža: no 2024.gada 29.maija līdz 2025.gada 28.maijam), ar iespēju līgumu pagarināt vēl 

uz 1 (vienu) gadu, ar kopējo līguma summu līdz 31 785.78  EUR bez PVN. 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2023/44) 

 

Iepirkuma daļa Nr. 2 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 2.iepirkuma daļā "Balvu un Madonas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas 

pakalpojums (Austrumu tīklu nodaļa)" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – SIA "Ordālija" (nolikumā 

noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena, līguma darbības termiņš: – 1 (viens) gads no līguma 

noslēgšanas brīža: no 2024.gada 29.maija līdz 2025.gada 28.maijam), ar iespēju līgumu pagarināt vēl uz 1 (vienu) 

gadu, ar kopējo līguma summu līdz 24 021.01  EUR bez PVN. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 3 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 3.iepirkuma daļā "Jēkabpils un Preiļu teritoriālo iecirkņu uzturēšanas 

pakalpojums (Austrumu tīklu nodaļa)" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas – SIA "Ordālija" (nolikumā 

noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena, līguma darbības termiņš: – 1 (viens) gads no līguma 

noslēgšanas brīža: no 2024.gada 29.maija līdz 2025.gada 28.maijam), ar iespēju līgumu pagarināt vēl uz 1 (vienu) 

gadu, ar kopējo līguma summu līdz 29 023.54 EUR bez PVN. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 4 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 4.iepirkuma daļā "Jelgavas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas 

pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa)" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas –"RV Forest" SIA (nolikumā 

noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena, līguma darbības termiņš: – 1 (viens) gads no līguma 

noslēgšanas brīža: no 2024.gada 31.maija līdz 2025.gada 30.maijam), ar iespēju līgumu pagarināt vēl uz 1 (vienu) 

gadu, ar kopējo līguma summu līdz 20 485.53 EUR bez PVN. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 5 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 5.iepirkuma daļā "- Talsu un Tukuma teritoriālo iecirkņu uzturēšanas 

pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa)" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas –  "Hagberg" SIA (nolikumā 

noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena, līguma darbības termiņš: – 1 (viens) gads no līguma 

noslēgšanas brīža: no 2024.gada 29.maija līdz 2025.gada 28.maijam), ar iespēju līgumu pagarināt vēl uz 1 (vienu) 

gadu, ar kopējo līguma summu līdz 23 112.02 EUR bez PVN. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 6 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 6.iepirkuma daļā "Liepājas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas 

pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa)" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas –  "RV Forest" SIA (nolikumā 

noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena, līguma darbības termiņš: – 1 (viens) gads no līguma 

noslēgšanas brīža: no 2024.gada 31. maija līdz 2025.gada 30.maijam), ar iespēju līgumu pagarināt vēl uz 1 (vienu) 

gadu, ar kopējo līguma summu līdz 43 809.77  EUR bez PVN. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 7 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 7.iepirkuma daļā "Ventspils teritoriālo iecirkņu uzturēšanas 

pakalpojums (Rietumu tīklu nodaļa)" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas –  "RV Forest" SIA (nolikumā 

noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena, līguma darbības termiņš: – 1 (viens) gads no līguma 

noslēgšanas brīža: no 2024.gada 31. maija līdz 2025.gada 30.maijam), ar iepēju līgumu pagarināt vēl uz 1 (vienu) 

gadu, ar kopējo līguma summu līdz 27 588.29  EUR bez PVN. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 8 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 8.iepirkuma daļā "Valmieras un Smiltenes teritoriālo iecirkņu 

uzturēšanas pakalpojums (Vidzemes tīklu nodaļa)" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas –  "Ekozona" SIA 

(nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena, līguma darbības termiņš: – 1 (viens) gads 

no līguma noslēgšanas brīža: no 2024.gada 29. maija līdz 2028.gada 30.maijam), ar iespēju līgumu pagarināt vēl 

uz 1 (vienu) gadu, ar kopējo līguma summu līdz 20 069.09 EUR bez PVN. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 9 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 9.iepirkuma daļā " Ķekavas un Siguldas teritoriālo iecirkņu 

uzturēšanas pakalpojums (Vidzemes tīklu nodaļa)" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas –  SIA "Ordālija" 

(nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena, līguma darbības termiņš: 1 (viens) gads no 

līguma noslēgšanas brīža: no 2024.gada 29. maija līdz 2028.gada 30.maijam), ar iespēju līgumu pagarināt vēl uz 1 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. ST 2023/44) 

(vienu) gadu, ar kopējo līguma summu līdz 48 275.92 EUR bez PVN. 

 

Iepirkuma daļa Nr. 10 

Saskaņā ar pieņemto lēmumu par uzvarētāju 10.iepirkuma daļā " Rīgas teritoriālo iecirkņu uzturēšanas 

pakalpojums (Vidzemes tīklu nodaļa)" atzīts un līgumu slēgšanas tiesības piešķirtas –  "Hagberg" SIA (nolikumā 

noteiktajām prasībām atbilstošs piedāvājums, zemākā cena, līguma darbības termiņš: 1 (viens) gads no līguma 

noslēgšanas brīža: no 2024.gada 29. maija līdz 2028.gada 28.maijam), ar iespēju līgumu pagarināt vēl uz 1 (vienu) 

gadu, ar kopējo līguma summu līdz 64 673.35  EUR bez PVN. 

 

10. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais 

pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi:  

Nav attiecināms. 

 

11. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras 

dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

Pamatojoties uz Nolikuma 15.6.2. un 15.6.5.punktu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "B5" 

iesniegtais piedāvājums tiek noraidīts iepirkuma procedūras Daļā Nr.9 (Ķekavas un Siguldas 

teritoriālo iecirkņu uzturēšanas pakalpojums (Vidzemes tīklu nodaļa)) - nav iesniegts piedāvājuma 

nodrošinājums un finanšu piedāvājums. 

 

12. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: 

Nav attiecināms. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 

informācijas sistēmas:  

Nav attiecināms- tika paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

Interešu konflikti nav konstatēti. 

 
 


